⼤原薬品⼯業株式会社

各 位
2023 年 11 ⽉ 22 ⽇

⼤原薬品⼯業株式会社

解毒剤
注射⽤グルカルピダーゼ（遺伝⼦組換え）製剤

「メグルダーゼ®静注⽤ 1000」
薬価基準収載のお知らせ

謹啓

⼤原薬品⼯業株式会社（本社︓滋賀県甲賀市、代表取締役社⻑︓⼤原誠司）は、

「メグルダーゼ®静注⽤ 1000」（⼀般名︓グルカルピダーゼ）について、2023 年 11 ⽉ 22 ⽇

付けで薬価基準に収載されましたことをご案内申し上げます。

現在、発売に向けて鋭意準備を進めております。

発売⽇が決定いたしましたら、改めてご案内申し上げますので、今後ともご指導ご鞭撻の程

よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

◆本件に対するお問い合わせ先◆

⼤原薬品⼯業株式会社 お客様相談室

TEL︓0120-419-363  FAX︓03-6740-7703